
310  

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

İstanbul

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

31 Ocak - 01 Şubat 2026



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2026 12:30
Güncelleme : 19:28

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 304 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA DNF - 1 486 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT TOPRAK SİVAS 7.90 3

2 382 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL 7.69 4 2 360 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL DNS -

3 321 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.28 3 YC 3 335 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL 7.27 2

4 363 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 7.10 1 4 426 21.12.2009 TAHİR BURAK ZAYIF KASTAMONU DQ -
DQ 

TR16.8

5 380 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL DNS - 5 214 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA DNS -

6 198 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 7.25 2 6 187 23.01.2003 ALİ BAYRAKLI ANKARA 7.17 1

7 377 23.07.2010 SABRİ ALİ SEZGİN İSTANBUL 7.70 5 7 261 18.10.2005 ZAID ADNAN KADHIM AL DHUFAIRI DÜZCE DNF - YC

8 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 237 09.06.2006 BERA BEREN YÜCEER BALIKESİR DNS - 1 492 16.06.2005 TUĞKAN PİROĞLU TRABZON 7.13 4

2 399 25.02.2010 ATABERK OSMAN ŞENTÜRK İZMİR 7.44 4 YC 2 226 19.02.2003 YUNUS EMRE BOLAT ANKARA DNS -

3 292 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 7.37 3
7.37 

(7.365)
3 204 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 7.11 3

4 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.99 1
6.99 

(6.985)
4 169 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.96 1

5 398 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 7.20 2 5 430 09.06.2009 ENES BEKİR ÇAKMAK KAYSERİ 7.24 5

6 307 17.04.2010 AHMED TUNA TÜNAY İSTANBUL DNS - 6 368 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 7.54 6

7 348 29.06.2005 KÜRŞAT TÜRK İSTANBUL DNS - 7 383 05.06.2009 TURHAN KAAN YALÇIN İSTANBUL 7.62 7

8 8 146 27.12.2003 ABDOULAYE DIARRA MLI 7.01 2
7.01 

(7.002)

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 320 10.01.2003 BÜKE BURKAY GÜNER İSTANBUL DNS - 1 420 24.02.2001 BİLAL THIYAB JOR DNS -

2 353 05.10.2007 MİTAT EREN YAKIŞTIRAN İSTANBUL 7.56 5 2 284 08.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ GAZİANTEP 7.48 5
7.48 

(7.478)

3 402 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 7.09 2 3 227 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 7.07 3

4 242 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.18 3 4 222 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.99 2
6.99 

(6.983)

5 462 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 7.01 1
7.01 

(7.006)
5 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 6.94 1

6 489 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT 7.30 4 6 354 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 7.26 4

7 345 29.11.2010 KARAN KIROĞLU İSTANBUL 7.59 6 7 313 18.05.2010 ARAS BEKMEZCİ İSTANBUL 7.74 7

8 259 14.06.2010 MİRAÇ İPEK DENİZLİ DQ -
DQ 

TR16.8
8 278 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.63 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 365 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 8.35 8 1 230 09.03.2004 MURAT CAN AYDIN 7.37 5
7.37 

(7.367)

2 327 05.07.2006 ENES AKÇAKAYA İSTANBUL 7.43 5 2 262 06.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 7.53 7

3 435 07.07.2010 ÜNSAL CAFER GÖKTAŞ KAYSERİ 8.18 7 3 463 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 7.45 6

4 361 02.04.2005 MUZAFFER KURUMEHMET İSTANBUL 6.89 1 4 248 25.04.2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ BURSA 6.91 1

5 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 6.98 2 5 384 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.15 2

6 341 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL 7.22 3
7.22 

(7.217)
6 223 21.04.2004 TARIK ERAY METİN ANKARA 7.22 3

7.22 
(7.211)

7 208 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 7.42 4 7 247 02.04.2006 ÇAĞATAY ÇELİK BURSA 7.31 4
7.31 

(7.301)

8 461 27.03.2008 AHMET HULUSİ SEL MANİSA 7.49 6 8 332 11.03.2007 EYÜP MUHAMMED KAYRA ŞAHİN İSTANBUL DNS -

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 349 24.12.2006 MEHMET EMİN TEKİNER İSTANBUL DNS - 1

2 326 24.04.2000 EMİRHAN VARLIK İSTANBUL 7.37 5
7.37 

(7.366)
2

3 390 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR 7.31 3
7.31 

(7.302)
3

4 318 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.87 1 4

5 244 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.03 2 5

6 373 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.37 4
7.37 

(7.365)
6

7 285 15.01.2005 CEMAL POLAT GAZİANTEP 7.48 6
7.48 

(7.471)
7

8 306 26.01.2007 ABDULLA SHODIEV UZB 7.88 7 8

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Umut UYSAL  6.66

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2026 12:30
Güncelle

me :
19:28

1 318 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.87 1

2 361 02.04.2005 MUZAFFER KURUMEHMET İSTANBUL 6.89 1

3 248 25.04.2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ BURSA 6.91 1

4 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 6.94 1

5 169 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.96 1

6 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 6.98 2

7 222 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.99 2
6.99 

(6.983)

8 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.99 1
6.99 

(6.985)

9 146 27.12.2003 ABDOULAYE DIARRA MLI 7.01 2
7.01 

(7.002)

10 462 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 7.01 1
7.01 

(7.006)

11 244 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 7.03 2

12 227 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 7.07 3

13 402 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 7.09 2

14 363 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL 7.10 1

15 204 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 7.11 3

16 492 16.06.2005 TUĞKAN PİROĞLU TRABZON 7.13 4

17 384 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.15 2

18 187 23.01.2003 ALİ BAYRAKLI ANKARA 7.17 1

19 242 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.18 3

20 398 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 7.20 2

21 223 21.04.2004 TARIK ERAY METİN ANKARA 7.22 3
7.22 

(7.211)

22 341 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL 7.22 3
7.22 

(7.217)

23 430 09.06.2009 ENES BEKİR ÇAKMAK KAYSERİ 7.24 5

24 198 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 7.25 2

25 354 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 7.26 4

26 335 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL 7.27 2

27 321 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 7.28 3 YC

28 489 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT 7.30 4

29 247 02.04.2006 ÇAĞATAY ÇELİK BURSA 7.31 4
7.31 

(7.301)

30 390 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR 7.31 3
7.31 

(7.302)

31 292 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 7.37 3
7.37 

(7.365)

32 373 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 7.37 4
7.37 

(7.365)

33 326 24.04.2000 EMİRHAN VARLIK İSTANBUL 7.37 5
7.37 

(7.366)

34 230 09.03.2004 MURAT CAN AYDIN 7.37 5
7.37 

(7.367)

35 208 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 7.42 4

36 327 05.07.2006 ENES AKÇAKAYA İSTANBUL 7.43 5

37 399 25.02.2010 ATABERK OSMAN ŞENTÜRK İZMİR 7.44 4 YC

38 463 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 7.45 6

39 285 15.01.2005 CEMAL POLAT GAZİANTEP 7.48 6
7.48 

(7.471)

40 284 08.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ GAZİANTEP 7.48 5
7.48 

(7.478)

41 461 27.03.2008 AHMET HULUSİ SEL MANİSA 7.49 6

42 262 06.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 7.53 7

43 368 26.08.2001 ÖMER FARUK KURTUL İSTANBUL 7.54 6

44 353 05.10.2007 MİTAT EREN YAKIŞTIRAN İSTANBUL 7.56 5

45 345 29.11.2010 KARAN KIROĞLU İSTANBUL 7.59 6

46 383 05.06.2009 TURHAN KAAN YALÇIN İSTANBUL 7.62 7

47 278 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 7.63 6

48 382 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL 7.69 4

49 377 23.07.2010 SABRİ ALİ SEZGİN İSTANBUL 7.70 5

50 313 18.05.2010 ARAS BEKMEZCİ İSTANBUL 7.74 7

51 306 26.01.2007 ABDULLA SHODIEV UZB 7.88 7

52 486 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT TOPRAK SİVAS 7.90 3

53 435 07.07.2010 ÜNSAL CAFER GÖKTAŞ KAYSERİ 8.18 7

54 365 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 8.35 8

- 304 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA DNF -

- 261 18.10.2005 ZAID ADNAN KADHIM AL DHUFAIRI DÜZCE DNF - YC

- 259 14.06.2010 MİRAÇ İPEK DENİZLİ DQ -
DQ 

TR16.8

- 426 21.12.2009 TAHİR BURAK ZAYIF KASTAMONU DQ -
DQ 

TR16.8

- 380 16.07.2004 SEFA KAMİL İŞCAN İSTANBUL DNS -

- 237 09.06.2006 BERA BEREN YÜCEER BALIKESİR DNS -

- 307 17.04.2010 AHMED TUNA TÜNAY İSTANBUL DNS -

- 348 29.06.2005 KÜRŞAT TÜRK İSTANBUL DNS -

- 320 10.01.2003 BÜKE BURKAY GÜNER İSTANBUL DNS -

- 349 24.12.2006 MEHMET EMİN TEKİNER İSTANBUL DNS -

- 360 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL DNS -

- 214 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA DNS -

- 226 19.02.2003 YUNUS EMRE BOLAT ANKARA DNS -

- 420 24.02.2001 BİLAL THIYAB JOR DNS -

- 332 11.03.2007 EYÜP MUHAMMED KAYRA ŞAHİN İSTANBUL DNS -

Reaksiyon 
Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2026 18:25
Güncelleme : 19:28

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiy

on 

1 222 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.95 8 1 318 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.80 1

2 169 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.88 4
6.88 

(6.878)
2 361 02.04.2005

MUZAFFER 
KURUMEHMET

İSTANBUL 6.82 2

3 248 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

BURSA 6.88 3
6.88 

(6.871)
3 248 25.04.2005

HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

BURSA 6.88 3
6.88 

(6.871)

4 318 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.80 1 4 169 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.88 4
6.88 

(6.878)

5 361 02.04.2005
MUZAFFER 
KURUMEHMET

İSTANBUL 6.82 2 5 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 6.89 5

6 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 6.89 5 6 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.91 6

7 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 6.93 7 7 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 6.93 7

8 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 6.91 6 8 222 06.06.2001 ŞÜKRÜ GAMSIZ ANKARA 6.95 8

Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Umut UYSAL  6.66

İli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2026 14:12
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 243 30.09.2010 EMRE İNAL BİTLİS 54.43 1 0.139 2 496 11.05.2009 HAYDAR GAZİ YALOVA 55.32 2 0.116

3 179 26.08.2010 CELAL KESER AKSARAY 1:00.47 4 - 3 495 04.03.2009 GÜVEN GÜRSES YALOVA DQ - 0.353
YC / DQ 

TR17.2.3

4 440 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 55.17 2 0.217 YC 4 302 26.12.2008 ÖMER KARADENİZ HATAY DNS -

5 182 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY DNS - 5 278 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 57.87 3 0.229 YC

6 259 14.06.2010 MİRAÇ İPEK DENİZLİ 56.77 3 0.197 L 6 306 26.01.2007 ABDULLA SHODIEV UZB 54.71 1 0.224

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 312 28.12.2006 ALPEREN GÜRBÜZ İSTANBUL 55.86 2 0.200 2 458 05.02.2004 MURAT ALİ KARADELİ KÜTAHYA 58.77 3 0.260

3 228 22.09.2006 ADİL ERGİN AYDIN DNS - 3 479 03.01.2004 MOHAMMAD FALLOU NOKHO SEN 51.62 1 0.171

4 184 26.08.2006 SAMY AMRANE ALG DQ - 0.140
DQ 

TR17.2.3
4 347 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İSTANBUL 1:01.05 4 0.292

5 356 23.12.2004 MUHAMMED İKBAL TAŞKIN İSTANBUL 54.50 1 0.204 5 484 21.02.2002 MEHMET CAMCI SİVAS 53.19 2 0.144

6 480 06.10.2004 CİHAT ÖRNEK SİNOP 1:07.24 3 0.235 6 460 28.09.2001 METİN CAN KORKMAZ MALATYA DNS -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 282 03.07.1997 HABIB CHOİ GAM 54.24 1 0.182 2 301 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 55.26 5 0.255

3 365 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 1:01.99 3 0.279 3 181 06.03.2008 KEREM CEM ALABOYUN AKSARAY 52.81 1 0.137

4 188 11.03.2007 ANIL EFE SEL ANKARA 1:04.22 4 0.158 4 267 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN 53.67 3 0.219 YC

5 266 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN 56.65 2 0.135 5 486 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT TOPRAK SİVAS 54.42 4 0.156

6 210 14.10.2006 MELİH ÇINAR BİLEN ANKARA DNS - 6 236 14.05.2005 BAHADIR SİNÇ BALIKESİR 53.37 2 0.193

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 271 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM 54.43 5 0.154 2 263 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN 55.14 5 0.200

3 439 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 53.93 2 0.163 3 290 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 52.61 1 0.139

4 392 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR 53.94 3 0.161 4 487 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 53.60 3 0.158

5 386 20.07.2009 YUSUF AKBULUT İSTANBUL 54.34 4 0.169 5 252 01.01.2004 ABDULKADİR İPLİKÇİOĞLU ÇANAKKALE 54.16 4 0.212

6 300 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 52.78 1 0.366 6 208 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 53.43 2 0.197

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 370 28.05.2004 ÖMER FARUK YÜCEL İSTANBUL 53.05 2 0.231 2 376 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ İSTANBUL DNF - 0.163

3 324 14.04.2009 EMİR MERT ÖZER İSTANBUL 54.00 3 0.147 3 196 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 52.55 3 0.138

4 363 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL DNS - 4 322 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL 53.01 4 0.157

5 374 21.08.2009 RAMAZAN EMİR SAĞIR İSTANBUL 52.66 1 0.139 5 471 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 51.34 2 0.165

6 335 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL DNS - 6 219 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 50.14 1 0.155

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 393 08.09.2005 ALİ ERDEM GÖZET İZMİR 52.07 5 0.134 2 425 05.11.2010 İSA SAVAŞCI KASTAMONU 52.20 2 0.147

3 288 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 52.06 4 0.144 3 351 28.07.2008 MERT SAVAŞIR İSTANBUL 50.86 1 0.143 YC

4 431 15.08.2010 GÖKTÜRK KAYAR KAYSERİ 51.25 1 0.351 4 321 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNF - 0.132

5 470 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 51.49 2 0.193 5 221 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 53.57 3 0.194

6 488 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 51.86 3 0.168 6 404 04.04.2005 FERHAT ALPARSLAN İZMİR DQ - 0.140
DQ 

TR17.2.3

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 249 01.06.2010 REŞAT ALİ DERMAN BURSA 51.50 3 0.162 2 291 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP 50.43 3 0.164

3 475 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 53.07 4 0.167 3 443 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 51.38 4 0.169

4 235 01.07.2005 APDİL KOCA BALIKESİR 49.93 1 0.180 4 203 06.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 50.15 1 0.148

5 230 09.03.2004 MURAT CAN AYDIN DQ - -
DQ 

TR16.8
5 346 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL DNS -

6 336 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 51.09 2 0.144 6 185 31.03.2002 AHMET BUĞRA KURT ANKARA 50.37 2 0.165

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 397 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 51.67 5 0.140 2 205 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.24 3 0.215

3 211 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 49.16 2 0.150 3 245 19.02.2007 ARDA AKEL BURSA 50.51 4 0.134

4 215 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 49.24 3 0.147 4 286 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 47.97 1 0.165 L

5 253 22.11.2002 EREN ÖZEMRE ÇANAKKALE 48.82 1 0.155 5 224 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 48.22 2 0.148

6 389 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 49.58 4 0.180 6 388 19.06.2006 YUSUF ÖZEKEN İSTANBUL DNF - 0.144

17. SERİ 18. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 310 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL DQ -
DQ 

TR16.8
2

3 200 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 47.74 2 0.228 3

4 497 22.09.2000 HAKAN KİERAN DALBAL İSTANBUL 48.75 4 0.205 4

5 410 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 47.12 1 0.158 5

6 447 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 48.20 3 0.118 6

SERİ LİSTESİ 19:28

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Berke AKÇAM  46.22

İsmail NEZİR 46.76

İlyas ÇANAKÇI  48.22

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2026 14:12
Güncelle

me :
19:28

1 410 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 47.12 1 0.158 50 271 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM 54.43 5 0.154
54.43 

(54.424)

2 200 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA 47.74 2 0.228 51 243 30.09.2010 EMRE İNAL BİTLİS 54.43 1 0.139
54.43 

(54.428)

3 286 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 47.97 1 0.165 L 52 356 23.12.2004 MUHAMMED İKBAL TAŞKIN İSTANBUL 54.50 1 0.204

4 447 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 48.20 3 0.118 OC 306 26.01.2007 ABDULLA SHODIEV UZB 54.71 1 0.224

5 224 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 48.22 2 0.148 53 263 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN 55.14 5 0.200

6 497 22.09.2000 HAKAN KİERAN DALBAL İSTANBUL 48.75 4 0.205 54 440 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 55.17 2 0.217 YC

7 253 22.11.2002 EREN ÖZEMRE ÇANAKKALE 48.82 1 0.155 55 301 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 55.26 5 0.255

8 211 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 49.16 2 0.150 56 496 11.05.2009 HAYDAR GAZİ YALOVA 55.32 2 0.116

9 205 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.24 3 0.215
49.24 

(49.235)
57 312 28.12.2006 ALPEREN GÜRBÜZ İSTANBUL 55.86 2 0.200

10 215 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA 49.24 3 0.147
49.24 

(49.239)
58 266 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN 56.65 2 0.135

11 389 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 49.58 4 0.180 59 259 14.06.2010 MİRAÇ İPEK DENİZLİ 56.77 3 0.197 L

12 235 01.07.2005 APDİL KOCA BALIKESİR 49.93 1 0.180 60 278 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 57.87 3 0.229 YC

13 219 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 50.14 1 0.155 61 458 05.02.2004 MURAT ALİ KARADELİ KÜTAHYA 58.77 3 0.260

14 203 06.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 50.15 1 0.148 62 179 26.08.2010 CELAL KESER AKSARAY 1:00.47 4 -

15 185 31.03.2002 AHMET BUĞRA KURT ANKARA 50.37 2 0.165 63 347 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İSTANBUL 1:01.05 4 0.292

16 291 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP 50.43 3 0.164 64 365 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 1:01.99 3 0.279

17 245 19.02.2007 ARDA AKEL BURSA 50.51 4 0.134 65 188 11.03.2007 ANIL EFE SEL ANKARA 1:04.22 4 0.158

18 351 28.07.2008 MERT SAVAŞIR İSTANBUL 50.86 1 0.143 YC 66 480 06.10.2004 CİHAT ÖRNEK SİNOP 1:07.24 3 0.235

19 336 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 51.09 2 0.144 - 376 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ İSTANBUL DNF - 0.163

20 431 15.08.2010 GÖKTÜRK KAYAR KAYSERİ 51.25 1 0.351 - 321 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL DNF - 0.132

21 471 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 51.34 2 0.165 - 388 19.06.2006 YUSUF ÖZEKEN İSTANBUL DNF - 0.144

22 443 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 51.38 4 0.169 - 184 26.08.2006 SAMY AMRANE ALG DQ - 0.140
DQ 

TR17.2.3

23 470 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 51.49 2 0.193 - 230 09.03.2004 MURAT CAN AYDIN DQ - -
DQ 

TR16.8

24 249 01.06.2010 REŞAT ALİ DERMAN BURSA 51.50 3 0.162 - 310 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL DQ - -
DQ 

TR16.8

OC 479 03.01.2004 MOHAMMAD FALLOU NOKHO SEN 51.62 1 0.171 - 495 04.03.2009 GÜVEN GÜRSES YALOVA DQ - 0.353
YC / DQ 

TR17.2.3

25 397 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 51.67 5 0.140 - 404 04.04.2005 FERHAT ALPARSLAN İZMİR DQ - 0.140
DQ 

TR17.2.3

26 488 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 51.86 3 0.168 - 182 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY DNS -

27 288 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 52.06 4 0.144 - 228 22.09.2006 ADİL ERGİN AYDIN DNS -

28 393 08.09.2005 ALİ ERDEM GÖZET İZMİR 52.07 5 0.134 - 210 14.10.2006 MELİH ÇINAR BİLEN ANKARA DNS -

29 425 05.11.2010 İSA SAVAŞCI KASTAMONU 52.20 2 0.147 - 363 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL DNS -

30 196 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 52.55 3 0.138 - 335 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL DNS -

31 290 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 52.61 1 0.139 - 302 26.12.2008 ÖMER KARADENİZ HATAY DNS -

32 374 21.08.2009 RAMAZAN EMİR SAĞIR İSTANBUL 52.66 1 0.139 - 460 28.09.2001 METİN CAN KORKMAZ MALATYA DNS -

33 300 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 52.78 1 0.366 - 346 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL DNS -

34 181 06.03.2008 KEREM CEM ALABOYUN AKSARAY 52.81 1 0.137

35 322 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL 53.01 4 0.157

36 370 28.05.2004 ÖMER FARUK YÜCEL İSTANBUL 53.05 2 0.231

37 475 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 53.07 4 0.167

38 484 21.02.2002 MEHMET CAMCI SİVAS 53.19 2 0.144

39 236 14.05.2005 BAHADIR SİNÇ BALIKESİR 53.37 2 0.193

40 208 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 53.43 2 0.197

41 221 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA 53.57 3 0.194

42 487 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 53.60 3 0.158 YC

43 267 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN 53.67 3 0.219

44 439 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 53.93 2 0.163

45 392 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR 53.94 3 0.161

46 324 14.04.2009 EMİR MERT ÖZER İSTANBUL 54.00 3 0.147

47 252 01.01.2004 ABDULKADİR İPLİKÇİOĞLU ÇANAKKALE 54.16 4 0.212

OC 282 03.07.1997 HABIB CHOİ GAM 54.24 1 0.182

48 386 20.07.2009 YUSUF AKBULUT İSTANBUL 54.34 4 0.169

49 486 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT TOPRAK SİVAS 54.42 4 0.156

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Yavuz CAN  46.20

Berke AKÇAM  46.22

İsmail NEZİR 46.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2026 17:20
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 464 23.02.1963 UĞUR TEKİNALP MUĞLA DNS - 1 340 22.03.1992 ILAMAN SHYHNEPESOV İSTANBUL 4:10.34 1

2 180 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY DNF - 2 385 07.01.2010 YAĞIZ GÜZEL İSTANBUL DNF -

3 473 03.04.2009 MERT METİN SAKARYA 4:31.59 6 3 452 12.06.2009 ENES TÜRKMEN KÜTAHYA 4:37.72 8

4 359 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL DNF - 4 459 27.07.2009 YİĞİT MUSTAFA KATI KÜTAHYA 4:25.43 4

5 178 24.06.2008 MUHAMMED KARAKURT AĞRI DNS - 5 301 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY DNF -

6 438 27.05.2007 MEHMET AÇAN KIRIKKALE 4:11.74 2 6 316 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 4:36.11 7

7 254 07.09.2005 HAKAN KAYAPINAR ÇANAKKALE 4:34.44 7 7 297 10.12.2000 HASAN ASLAN HATAY 4:35.38 6

8 289 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 4:08.28 1 8 422 24.01.2005 ARDA POLAT KARS 4:26.50 5

9 298 18.06.2002 KEMAL PAŞA SİNOPLU HATAY DNS - 9 455 22.08.2009 İZZET TALHA DEMİRHAN KÜTAHYA 4:11.09 2

10 333 01.04.2002 FATİH HAKAN KIZILIRMAK İSTANBUL 4:30.90 5 10 491 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON DNF -

11 250 17.11.1997 SEZGİN ULUHAN BURSA 4:24.64 4 11 322 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL DNF -

12 216 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA 4:18.37 3 12 454 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA 4:17.68 3

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 472 07.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN SAKARYA 4:10.22 5 1 174 03.07.2007 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 4:04.34 8

2 183 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 4:12.15 6 2 293 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP 4:00.37 6

3 225 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 4:20.81 8 3 379 27.07.2009 SARPER BİRİNCİ İSTANBUL DNS -

4 175 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 4:03.58 2 4 449 05.07.2005 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA DNF -

5 308 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNF - 5 468 15.03.2006 ONUR DÖNER MUŞ 3:59.05 5

6 176 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 4:18.97 7 6 485 17.04.2008 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS 3:58.87 4

7 190 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:31.29 9 7 256 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ 3:58.57 3

8 283 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 4:01.06 1 8 371 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNF -

9 241 14.10.2001 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN 4:05.92 4 9 287 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 3:53.89 1

10 295 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY DNF - 10 423 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 4:07.84 9

11 418 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR 4:03.96 3 11 451 25.09.2003 ENBİYA YAZICI KÜTAHYA 3:54.84 2

12 465 01.01.2007 BARAN KOÇLARDAN MUŞ DNF - 12 433 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 4:03.02 7

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 411 02.08.2001 MİKAİL AL İZMİR 4:00.14 11 1

2 207 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 3:57.67 10 2

3 251 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNS - 3

4 338 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 3:55.32 8 4

5 467 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 3:57.15 9 5

6 272 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 3:51.17 7 6

7 391 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 3:45.86 3 7

8 412 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 3:46.04 4 8

9 273 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 3:44.05 1 9

10 416 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İZMİR 3:48.79 6 10

11 405 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 3:46.18 5 11

12 177 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR 3:44.96 2 12

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:28

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U17 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2026 17:20
Güncelleme : 19:28

1 273 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM 3:44.05 1 - 180 23.06.2010 HÜSEYİN KÜRKLÜ AKSARAY DNF -

2 177 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR 3:44.96 2 - 359 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL DNF -

3 391 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 3:45.86 3 - 308 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNF -

4 412 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 3:46.04 4 - 295 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY DNF -

5 405 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 3:46.18 5 - 465 01.01.2007 BARAN KOÇLARDAN MUŞ DNF -

6 416 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İZMİR 3:48.79 6 - 385 07.01.2010 YAĞIZ GÜZEL İSTANBUL DNF -

7 272 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 3:51.17 7 - 301 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY DNF -

8 287 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 3:53.89 1 - 491 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON DNF -

9 451 25.09.2003 ENBİYA YAZICI KÜTAHYA 3:54.84 2 - 322 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL DNF -

10 338 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 3:55.32 8 - 449 05.07.2005 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA DNF -

11 467 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 3:57.15 9 - 371 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNF -

12 207 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 3:57.67 10 - 464 23.02.1963 UĞUR TEKİNALP MUĞLA DNS -

13 256 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ 3:58.57 3 - 178 24.06.2008 MUHAMMED KARAKURT AĞRI DNS -

14 485 17.04.2008 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS 3:58.87 4 - 298 18.06.2002 KEMAL PAŞA SİNOPLU HATAY DNS -

15 468 15.03.2006 ONUR DÖNER MUŞ 3:59.05 5 - 251 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNS -

16 411 02.08.2001 MİKAİL AL İZMİR 4:00.14 11 - 379 27.07.2009 SARPER BİRİNCİ İSTANBUL DNS -

17 293 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP 4:00.37 6

18 283 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 4:01.06 1

19 433 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 4:03.02 7

20 175 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 4:03.58 2

21 418 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR 4:03.96 3

22 174 03.07.2007 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 4:04.34 8

23 241 14.10.2001 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN 4:05.92 4

24 423 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 4:07.84 9

25 289 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 4:08.28 1

26 472 07.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN SAKARYA 4:10.22 5

27 340 22.03.1992 ILAMAN SHYHNEPESOV İSTANBUL 4:10.34 1

28 455 22.08.2009 İZZET TALHA DEMİRHAN KÜTAHYA 4:11.09 2

29 438 27.05.2007 MEHMET AÇAN KIRIKKALE 4:11.74 2

30 183 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 4:12.15 6

31 454 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA 4:17.68 3

32 216 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA 4:18.37 3

33 176 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 4:18.97 7

34 225 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 4:20.81 8

35 250 17.11.1997 SEZGİN ULUHAN BURSA 4:24.64 4

36 459 27.07.2009 YİĞİT MUSTAFA KATI KÜTAHYA 4:25.43 4

37 422 24.01.2005 ARDA POLAT KARS 4:26.50 5

38 333 01.04.2002 FATİH HAKAN KIZILIRMAK İSTANBUL 4:30.90 5

39 190 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:31.29 9

40 473 03.04.2009 MERT METİN SAKARYA 4:31.59 6

41 254 07.09.2005 HAKAN KAYAPINAR ÇANAKKALE 4:34.44 7

42 297 10.12.2000 HASAN ASLAN HATAY 4:35.38 6

43 316 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 4:36.11 7

44 452 12.06.2009 ENES TÜRKMEN KÜTAHYA 4:37.72 8

Derece
Geliş 
Sırası

Geliş 
Sırası

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 3:56.30 Utku GÖLER  3:49.86



Baraj Derecesi: 7.00

15:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 477 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 6.55 X 7.20 7.20 7.39 7.11 - 7.39 1

2 429 02.08.2008 DENİZ KANDÖKER KAYSERİ 7.02 7.13 7.15 7.15 7.02 7.14 X 7.15 2

3 328 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL 6.86 6.87 7.14 7.14 6.90 7.08 7.03 7.14 3

4 189 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU ANKARA 6.84 6.73 7.06 7.06 X 6.40 6.74 7.06 4

5 450 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 6.36 6.82 7.01 7.01 6.99 2.85 7.01 7.01 5

6 446 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ KOCAELİ 5.36 6.95 6.88 6.95 6.81 7.01 X 7.01 6

7 186 15.03.2006 AHMET YİĞİT VARDAR ANKARA 6.68 X X 6.68 6.62 X 6.97 6.97 7

8 218 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL ANKARA X 6.88 X 6.88 X 6.49 X 6.88 8

9 360 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 6.58 6.40 6.23 6.58 6.58 9

10 257 01.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ 6.56 6.54 6.35 6.56 6.56 10

11 421 21.04.2006
MUHAMMET ARİF 
ÇENESİZ

KARABÜK 6.32 6.26 6.34 6.34 6.34 11

12 262 06.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 6.21 6.31 X 6.31 6.31 12

13 428 03.03.2010 ALİ BUĞRA YUVANÇ KAYSERİ X 6.24 6.28 6.28 6.28 13

14 350 09.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL X 5.91 6.22 6.22 6.22 14

15 474 02.09.2007 BERKAY AYDIN SAMSUN 5.97 6.09 r 6.09 6.09 15

16 239 26.01.2005 EMİR KICIR BALIKESİR 6.07 6.01 5.82 6.07 6.07 16

- 442 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ X X X 0.00 NM -

- 337 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN İSTANBUL 0.00 DNS -

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

Emre KARATAŞ  7.35

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Tarih-Saat  :Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

19:28

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

31.01.2026

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09



Baraj Derecesi: 7.00

13:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 499 04.08.2000 SHAWAN KAMAL QADIR IRQ X 6.37 X 6.37 5.68 X X 6.37 1

2 478 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN X 6.16 X 6.16 X 6.24 6.02 6.24 2

3 206 28.06.2000 MEHMET CAN BULUT ANKARA 6.17 6.12 X 6.17 X r 6.17 3

4 436 29.04.2010 YUSUF TALHA BAĞCI KAYSERİ 5.93 X 5.63 5.93 6.01 5.92 3.76 6.01 4

5 313 18.05.2010 ARAS BEKMEZCİ İSTANBUL 5.60 5.86 X 5.86 5.76 5.75 5.46 5.86 5

6 427 03.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 5.41 X 5.50 5.50 5.69 5.82 5.83 5.83 6

7 281 01.02.2010 KUZEY ARSLAN ESKİŞEHİR X 5.59 5.74 5.74 5.74 5.78 5.63 5.78 7

8 240 26.08.2005
MUHAMMED ALİ 
KARAMAN

BALIKESİR 5.55 5.50 5.43 5.55 5.71 4.79 5.75 5.75 8

9 325 01.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 5.61 X 5.58 5.61 5.72 5.45 5.73 5.73 9

10 247 02.04.2006 ÇAĞATAY ÇELİK BURSA 5.44 5.08 5.16 5.44 5.44 10

11 456 18.06.2009 MEHMET ALPER DİNÇ KÜTAHYA 5.04 5.30 5.17 5.30 5.30 11

12 233 11.05.2006 ALİ ÇINAR BURGAZ BALIKESİR 4.88 4.95 4.84 4.95 4.95 12

13 302 26.12.2008 ÖMER KARADENİZ HATAY 4.69 4.80 4.28 4.80 4.80 13

14 304 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA X 3.36 r 3.36 3.36 14

- 453 08.09.2008 ERDEM TÜRKER KÜTAHYA X r 0.00 NM -

- 460 28.09.2001 METİN CAN KORKMAZ MALATYA 0.00 DNS -

- 387 24.06.2009 YUSUF ALTUNDAĞ İSTANBUL 0.00 DNS -

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama - B Grubu U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 31.01.2026
19:28

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE



Baraj Derecesi: 7.00

Genel Sıralama

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 477 09.02.1999 HÜSEYİN OCAK SAMSUN 6.55 X 7.20 7.20 7.39 7.11 - 7.39 1

2 429 02.08.2008 DENİZ KANDÖKER KAYSERİ 7.02 7.13 7.15 7.15 7.02 7.14 X 7.15 2

3 328 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL 6.86 6.87 7.14 7.14 6.90 7.08 7.03 7.14 3

4 189 19.03.2003 BARIŞ KÖROĞLU ANKARA 6.84 6.73 7.06 7.06 X 6.40 6.74 7.06 4

5 450 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 6.36 6.82 7.01 7.01 6.99 2.85 7.01 7.01 5

6 446 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ KOCAELİ 5.36 6.95 6.88 6.95 6.81 7.01 X 7.01 6

7 186 15.03.2006 AHMET YİĞİT VARDAR ANKARA 6.68 X X 6.68 6.62 X 6.97 6.97 7

8 218 25.01.1998 RAMAZAN ŞENKAL ANKARA X 6.88 X 6.88 X 6.49 X 6.88 8

9 360 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 6.58 6.40 6.23 6.58 6.58 9

10 257 01.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ 6.56 6.54 6.35 6.56 6.56 10

OC 499 04.08.2000 SHAWAN KAMAL QADIR IRQ X 6.37 X 6.37 5.68 X X 6.37 1

11 421 21.04.2006 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK 6.32 6.26 6.34 6.34 6.34 11

12 262 06.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 6.21 6.31 X 6.31 6.31 12

13 428 03.03.2010 ALİ BUĞRA YUVANÇ KAYSERİ X 6.24 6.28 6.28 6.28 13

14 478 01.02.2002 MUSTAFA YILDIRIM SAMSUN X 6.16 X 6.16 X 6.24 6.02 6.24 2

15 350 09.09.2010 MERT LEVİ İSTANBUL X 5.91 6.22 6.22 6.22 14

16 206 28.06.2000 MEHMET CAN BULUT ANKARA 6.17 6.12 X 6.17 X r 6.17 3

17 474 02.09.2007 BERKAY AYDIN SAMSUN 5.97 6.09 r 6.09 6.09 15

18 239 26.01.2005 EMİR KICIR BALIKESİR 6.07 6.01 5.82 6.07 6.07 16

19 436 29.04.2010 YUSUF TALHA BAĞCI KAYSERİ 5.93 X 5.63 5.93 6.01 5.92 3.76 6.01 4

20 313 18.05.2010 ARAS BEKMEZCİ İSTANBUL 5.60 5.86 X 5.86 5.76 5.75 5.46 5.86 5

21 427 03.05.2010 YAĞIZ EFE TUFAN KASTAMONU 5.41 X 5.50 5.50 5.69 5.82 5.83 5.83 6

22 281 01.02.2010 KUZEY ARSLAN ESKİŞEHİR X 5.59 5.74 5.74 5.74 5.78 5.63 5.78 7

23 240 26.08.2005 MUHAMMED ALİ KARAMAN BALIKESİR 5.55 5.50 5.43 5.55 5.71 4.79 5.75 5.75 8

24 325 01.05.2010 EMİRHAN ÇALIŞKAN İSTANBUL 5.61 X 5.58 5.61 5.72 5.45 5.73 5.73 9

25 247 02.04.2006 ÇAĞATAY ÇELİK BURSA 5.44 5.08 5.16 5.44 5.44 10

26 456 18.06.2009 MEHMET ALPER DİNÇ KÜTAHYA 5.04 5.30 5.17 5.30 5.30 11

27 233 11.05.2006 ALİ ÇINAR BURGAZ BALIKESİR 4.88 4.95 4.84 4.95 4.95 12

28 302 26.12.2008 ÖMER KARADENİZ HATAY 4.69 4.80 4.28 4.80 4.80 13

29 304 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA X 3.36 r 3.36 3.36 14

- 442 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ X X X 0.00 NM -

- 453 08.09.2008 ERDEM TÜRKER KÜTAHYA X r 0.00 NM -

- 337 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN İSTANBUL 0.00 DNS -

- 460 28.09.2001 METİN CAN KORKMAZ MALATYA 0.00 DNS -

- 387 24.06.2009 YUSUF ALTUNDAĞ İSTANBUL 0.00 DNS -

KLASMAN

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 31.01.2026
19:28

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09

 U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09



1 396 02.04.1998 ALPEREN ACET İZMİR - - - O - O - O - O - X O X O r 2.20 1

2 493 05.10.2006 YASİR KUDUBAN TRABZON - - - - - O - X O X O O - X X X 2.12 2

3 400 08.04.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

İZMİR - - - O O O X O O X X X 2.06 3

4 265 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN - - - O O X O X X X 2.00 4

5 194 01.12.2000 EMİR CAN KARAGÜL ANKARA - - O O O X X O X X X 2.00 5

6 197 07.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA - - - X O O X X O X X X 2.00 6

7 246 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA - - O O O X X X 1.95 7

7 258 17.08.2005
MEHMET EREN 
KARAYAZ

DENİZLİ - - O O O X X X 1.95 7

9 483 07.01.2009 EMİR YILMAZ SİVAS - - - O X X O X X X 1.95 9

OC 498 24.08.2000
MUHAMMED YASİR 
KIRAN

ANKARA - O X O O X X X 1.90 10

10 213 21.10.2000
MUSTAFA FURKAN 
ÖZOĞUZ

ANKARA - X O X X O X X X 1.85 11

11 319 27.09.2006 BUĞRAHAN DEMİR İSTANBUL - X X O X X O X X X 1.85 12

12 424 15.04.2010
EMRE ÇAĞAN 
DÖRTBÖLÜK

KASTAMONU O X O X X X 1.80 13

13 315 08.09.2006 ARDA YAMANOĞLU İSTANBUL X O X O X X X 1.80 14

14 408 09.05.2006 KEREM ÖZALP İZMİR X X O X X X 1.75 15

- 234 10.12.2004 ALİ SAMİ ÖZCAN BALIKESİR X X X NM -

- 457 13.10.2009 METEHAN KAYALI KÜTAHYA X X X NM -

- 328 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL DNS -

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
19:28

2.20 2.23

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.85
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1.90 2.12 2.15 2.17

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.06 2.091.951.75 1.80

31.01.2026 13:45
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2026 10:55
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 439 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 24.49 4 0.156 3 469 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 26.30 3 0.194

4 208 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 23.56 3 0.178 4 223 21.04.2004 TARIK ERAY METİN ANKARA DNS -

5 321 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 22.77 2 0.144 5 292 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 23.77 2 0.127

6 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 21.95 1 0.124 6 398 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 23.21 1 0.137

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 309 20.02.1950 AHMET ŞEREF NURAY İSTANBUL DNS - 2 259 14.06.2010 MİRAÇ İPEK DENİZLİ 24.70 4 0.194

3 486 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT TOPRAK SİVAS 25.35 3 0.177 3 392 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR DQ - 0.148 DQ 

TR17.2.3

4 489 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT 23.70 2 0.154 4 370 28.05.2004 ÖMER FARUK YÜCEL İSTANBUL 23.79 3 0.166

5 203 06.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 22.74 1 0.116 5 425 05.11.2010 İSA SAVAŞCI KASTAMONU 22.91 2 -

6 390 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR DNS - 6 244 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 22.76 1 -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 278 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 24.70 4 0.207 2 351 28.07.2008 MERT SAVAŞIR İSTANBUL 23.73 3 0.171

3 230 09.03.2004 MURAT CAN AYDIN 23.29 2 0.139 3 377 23.07.2010 SABRİ ALİ SEZGİN İSTANBUL DNS -

4 327 05.07.2006 ENES AKÇAKAYA İSTANBUL 24.12 3 0.155 4 198 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 23.13 2 0.139

5 363 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL DNS - 5 169 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA DNS -

6 227 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 22.50 1 0.137 6 397 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 23.11 1 0.152

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 306 26.01.2007 ABDULLA SHODIEV UZB 24.97 4 0.196 2 349 24.12.2006 MEHMET EMİN TEKİNER İSTANBUL DNS -

3 383 05.06.2009 TURHAN KAAN YALÇIN İSTANBUL 25.09 5 0.144 3 285 15.01.2005 CEMAL POLAT GAZİANTEP 24.25 3 0.143

4 204 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 23.18 3 0.201 4 344 13.06.2009 KAAN UTKU ÇELİK İSTANBUL 23.59 2 0.128

5 404 04.04.2005 FERHAT ALPARSLAN İZMİR 22.87 2 0.128 5 146 27.12.2003 ABDOULAYE DIARRA MLI 22.64 1 0.144

6 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 21.98 1 0.125 6 420 24.02.2001 BİLAL THIYAB JOR DNS -

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 304 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA DNS - 2 263 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN 25.72 2 0.198

3 393 08.09.2005 ALİ ERDEM GÖZET İZMİR 23.61 3 0.128 3 271 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM DQ - 0.151 DQ 

TR17.2.3

4 290 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 23.55 2 0.142 4 214 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA DNS -

5 389 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR DNS - 5 402 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 22.56 1 0.166

6 211 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 22.43 1 0.168 6 215 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA DQ - 0.152 DQ 

TR17.2.3

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 492 16.06.2005 TUĞKAN PİROĞLU TRABZON 23.69 3 0.148 2 479 03.01.2004 MOHAMMAD FALLOU NOKHO SEN DNS -

3 236 14.05.2005 BAHADIR SİNÇ BALIKESİR 24.39 4 0.165 3 374 21.08.2009 RAMAZAN EMİR SAĞIR İSTANBUL 24.26 4 0.145

4 196 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DNF - 0.172 4 336 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 23.52 3 0.129

5 475 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 22.94 2 0.146 5 443 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 22.92 2 0.148

6 310 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 21.87 1 0.134 L 6 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 21.80 1 0.157

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 347 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İSTANBUL DNS - 2 326 24.04.2000 EMİRHAN VARLIK İSTANBUL 24.15 2 0.180

3 187 23.01.2003 ALİ BAYRAKLI ANKARA 23.54 3 0.142 3 382 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL 24.68 3 0.157 L

4 199 09.03.1999 HALİL EMRE ŞAŞMAZ ANKARA 23.04 2 0.195 4 221 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA DNS -

5 346 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL DNS - 5 185 31.03.2002 AHMET BUĞRA KURT ANKARA DNS -

6 286 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 22.04 1 0.146 6 245 19.02.2007 ARDA AKEL BURSA 21.87 1 0.128

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 282 03.07.1997 HABIB CHOİ GAM DNS - 2 365 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 27.44 4 0.209

3 353 05.10.2007 MİTAT EREN YAKIŞTIRAN İSTANBUL 24.11 4 0.157 3 284 08.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ GAZİANTEP 24.03 3 0.134

4 249 01.06.2010 REŞAT ALİ DERMAN BURSA 23.50 3 0.192 4 354 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 22.96 2 0.131

5 235 01.07.2005 APDİL KOCA BALIKESİR 22.26 2 0.181 5 426 21.12.2009 TAHİR BURAK ZAYIF KASTAMONU 22.66 1 0.162

6 497 22.09.2000 HAKAN KİERAN DALBAL İSTANBUL 22.01 1 0.197 6 447 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA DNS -

17. SERİ 18. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 266 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN DNF - 0.136 2

3 341 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL DNS - 3

4 335 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL DNS - 4

5 253 22.11.2002 EREN ÖZEMRE ÇANAKKALE 22.38 2 0.143 5

6 410 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 21.61 1 0.160 6

Şafak KARSAVRAN 21.89

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:28

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Oğuz UYAR 20.94

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2026 10:55
Güncelle

me :
19:28

1 410 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 21.61 1 0.160 - 196 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA DNF - 0.172

2 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 21.80 1 0.157 - 266 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN DNF - 0.136

3 245 19.02.2007 ARDA AKEL BURSA 21.87 1 0.128
21.87 

(21.863)
- 392 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR DQ - 0.148

DQ 

TR17.2.3

4 310 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 21.87 1 0.134
L / 21.87 

(21.870)
- 271 26.03.2007 CEVDET KATAR ERZURUM DQ - 0.151

DQ 

TR17.2.3

5 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 21.95 1 0.124 - 215 23.11.2001 NECİP BEY TEKİN ANKARA DQ - 0.152
DQ 

TR17.2.3

6 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 21.98 1 0.125 - 309 20.02.1950 AHMET ŞEREF NURAY İSTANBUL DNS -

7 497 22.09.2000 HAKAN KİERAN DALBAL İSTANBUL 22.01 1 0.197 - 390 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR DNS -

8 286 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 22.04 1 0.146 - 363 03.12.2001 NEŞAT BARIŞ BAYRAKDAR İSTANBUL DNS -

9 235 01.07.2005 APDİL KOCA BALIKESİR 22.26 2 0.181 - 304 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA DNS -

10 253 22.11.2002 EREN ÖZEMRE ÇANAKKALE 22.38 2 0.143 - 389 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR DNS -

11 211 07.09.2003 MERT TAŞCI ANKARA 22.43 1 0.168 - 347 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İSTANBUL DNS -

12 227 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 22.50 1 0.137 - 346 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL DNS -

13 402 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 22.56 1 0.166 - 282 03.07.1997 HABIB CHOİ GAM DNS -

14 146 27.12.2003 ABDOULAYE DIARRA MLI 22.64 1 0.144 - 341 27.08.2002 İBRAHİM SALİH ÖZMEN İSTANBUL DNS -

15 426 21.12.2009 TAHİR BURAK ZAYIF KASTAMONU 22.66 1 0.162 - 335 14.11.2000 FIKRAT AYYUBOV İSTANBUL DNS -

16 203 06.05.2000 KADİR KÖSEM ANKARA 22.74 1 0.116 - 223 21.04.2004 TARIK ERAY METİN ANKARA DNS -

17 244 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA 22.76 1 - - 377 23.07.2010 SABRİ ALİ SEZGİN İSTANBUL DNS -

18 321 12.08.1995 DENİZ EKSİN İSTANBUL 22.77 2 0.144 - 169 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA DNS -

19 404 04.04.2005 FERHAT ALPARSLAN İZMİR 22.87 2 0.128 - 349 24.12.2006 MEHMET EMİN TEKİNER İSTANBUL DNS -

20 425 05.11.2010 İSA SAVAŞCI KASTAMONU 22.91 2 - - 420 24.02.2001 BİLAL THIYAB JOR DNS -

21 443 19.01.2005 MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK KOCAELİ 22.92 2 0.148 - 214 01.01.2000 MUSTAFA SAY ANKARA DNS -

22 475 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 22.94 2 0.146 - 479 03.01.2004 MOHAMMAD FALLOU NOKHO SEN DNS -

23 354 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 22.96 2 0.131 - 221 28.08.1999 ŞABAN KAYA ANKARA DNS -

24 199 09.03.1999 HALİL EMRE ŞAŞMAZ ANKARA 23.04 2 0.195 - 185 31.03.2002 AHMET BUĞRA KURT ANKARA DNS -

25 397 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 23.11 1 0.152 - 447 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA DNS -

26 198 02.04.2001 FATİH BAYRAM ANKARA 23.13 2 0.139

27 204 29.10.2003 KÜRŞAT ÇALIK ANKARA 23.18 3 0.201

28 398 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 23.21 1 0.137

29 230 09.03.2004 MURAT CAN AYDIN 23.29 2 0.139

30 249 01.06.2010 REŞAT ALİ DERMAN BURSA 23.50 3 0.192

31 336 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 23.52 3 0.129

32 187 23.01.2003 ALİ BAYRAKLI ANKARA 23.54 3 0.142

33 290 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 23.55 2 0.142

34 208 09.03.2002 MEHMET GÖKTUĞ YAŞAR ANKARA 23.56 3 0.178

35 344 13.06.2009 KAAN UTKU ÇELİK İSTANBUL 23.59 2 0.128

36 393 08.09.2005 ALİ ERDEM GÖZET İZMİR 23.61 3 0.128

37 492 16.06.2005 TUĞKAN PİROĞLU TRABZON 23.69 3 0.148

38 489 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT 23.70 2 0.154

39 351 28.07.2008 MERT SAVAŞIR İSTANBUL 23.73 3 0.171

40 292 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 23.77 2 0.127

41 370 28.05.2004 ÖMER FARUK YÜCEL İSTANBUL 23.79 3 0.166

42 284 08.11.2008 AHMET KIRMIZIKILIÇ GAZİANTEP 24.03 3 0.134

43 353 05.10.2007 MİTAT EREN YAKIŞTIRAN İSTANBUL 24.11 4 0.157

44 327 05.07.2006 ENES AKÇAKAYA İSTANBUL 24.12 3 0.155

45 326 24.04.2000 EMİRHAN VARLIK İSTANBUL 24.15 2 0.180

46 285 15.01.2005 CEMAL POLAT GAZİANTEP 24.25 3 0.143

47 374 21.08.2009 RAMAZAN EMİR SAĞIR İSTANBUL 24.26 4 0.145

48 236 14.05.2005 BAHADIR SİNÇ BALIKESİR 24.39 4 0.165

49 439 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 24.49 4 0.156

50 382 12.10.2009 ŞAHİN ARDA YALÇIN İSTANBUL 24.68 3 0.157 L

51 259 14.06.2010 MİRAÇ İPEK DENİZLİ 24.70 4 0.194
24.70 

(24.691)

52 278 09.12.2008 EGE ÇELİK ESKİŞEHİR 24.70 4 0.207
24.70 

(24.698)

53 306 26.01.2007 ABDULLA SHODIEV UZB 24.97 4 0.196

54 383 05.06.2009 TURHAN KAAN YALÇIN İSTANBUL 25.09 5 0.144

55 486 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT TOPRAK SİVAS 25.35 3 0.177

56 263 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN 25.72 2 0.198

57 469 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 26.30 3 0.194

58 365 05.12.1991 ONUR PASTUTMAZ İSTANBUL 27.44 4 0.209

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Oğuz UYAR 20.94

Anthony George SMİTH  21.19

Anthony George SMİTH  21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2026 18:10
Güncelleme : 19:28

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 497 22.09.2000 HAKAN KİERAN DALBAL İSTANBUL DNS - 1 410 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 21.33 1

2 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 22.60 5 2 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 21.71 2

3 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR 21.71 2 3 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 21.74 3

4 245 19.02.2007 ARDA AKEL BURSA 21.92 4 4 245 19.02.2007 ARDA AKEL BURSA 21.92 4

5 415 01.01.2004 ORÇUN DURAN İZMİR 21.74 3 5 171 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 22.60 5

6 410 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 21.33 1 - 497 22.09.2000 HAKAN KİERAN DALBAL İSTANBUL DNS -

Anthony George SMİTH  21.28

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Oğuz UYAR 20.94

Anthony George SMİTH  21.19



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2026 14:45
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1

2 238 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 1:54.79 1 2 376 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ İSTANBUL 2:11.41 3

3 495 04.03.2009 GÜVEN GÜRSES YALOVA 3:03.67 3 3 395 05.01.2005 ALİŞAN ALPHAN İZMİR 2:08.43 2

4 178 24.06.2008 MUHAMMED KARAKURT AĞRI DQ -
DQ 

TR17.2.3
4 356 23.12.2004 MUHAMMED İKBAL TAŞKIN İSTANBUL DNS -

5 231 03.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN DNS - 5 480 06.10.2004 CİHAT ÖRNEK SİNOP DNF -

6 184 26.08.2006 SAMY AMRANE ALG 2:05.18 2 6 472 07.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN SAKARYA 2:00.56 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 1

2 298 18.06.2002 KEMAL PAŞA SİNOPLU HATAY DNS - 2 385 07.01.2010 YAĞIZ GÜZEL İSTANBUL DNS -

3 460 28.09.2001 METİN CAN KORKMAZ MALATYA DNS - 3 183 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 2:00.88 1 YC

4 297 10.12.2000 HASAN ASLAN HATAY 2:10.03 1 4 316 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 2:09.37 3

5 182 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY 2:20.41 3 5 301 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 2:13.95 4

6 359 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 2:10.07 2 6 496 11.05.2009 HAYDAR GAZİ YALOVA 2:08.54 2

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 254 07.09.2005 HAKAN KAYAPINAR ÇANAKKALE 2:09.13 3 1 482 01.12.2008 YAĞIZ ALTUĞ SARIKAYA SİNOP 2:05.80 4

2 252 01.01.2004 ABDULKADİR İPLİKÇİOĞLU ÇANAKKALE DNF - 2 267 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN DNF -

3 491 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON DNS - 3 269 05.05.2009 ÜNAL KAYA ERZİNCAN 2:05.22 3

4 225 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 2:04.65 2 4 243 30.09.2010 EMRE İNAL BİTLİS 2:03.62 1

5 181 06.03.2008 KEREM CEM ALABOYUN AKSARAY DQ -
DQ 

TR17.2.3
5 440 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 2:04.34 2

6 465 01.01.2007 BARAN KOÇLARDAN MUŞ 2:01.65 1 6 190 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:07.91 5

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 487 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 2:04.86 4 1 423 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 2:00.57 6

2 488 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 2:01.00 1 2 280 26.04.2010 KUZEY ALP GÖÇMEN ESKİŞEHİR 1:58.75 4

3 386 20.07.2009 YUSUF AKBULUT İSTANBUL DNF - 3 484 21.02.2002 MEHMET CAMCI SİVAS 2:00.22 5

4 308 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNS - 4 219 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 1:55.66 1

5 329 11.08.2010 ENES EFE İSTANBUL 2:01.47 2 5 289 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 1:57.53 3

6 322 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL 2:03.76 3 6 288 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 1:57.06 2

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 413 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT İZMİR 1:57.18 2 1

2 300 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 2:00.47 6 2 291 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP 1:57.10 4

3 470 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 1:59.73 5 3 471 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 1:55.80 2

4 418 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR 1:55.69 1 4 411 02.08.2001 MİKAİL AL İZMİR DNS -

5 433 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 1:58.81 4 5 277 27.04.2009 TAYYİP ORHAN ERZURUM 1:56.70 3

6 330 10.08.2004 ENEZ KIRAÇ İSTANBUL 1:58.76 3 6 256 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ 1:54.18 1

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 274 02.09.2009 ÖMER ASLAN ERZURUM 1:55.19 5 1

2 371 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL 1:55.02 4 2

2 338 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNS - 3

3 355 02.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL 1:52.83 3 4

4 416 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İZMİR DNS - 5

5 177 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR 1:50.47 2 6

6 275 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:49.48 1

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 19:28

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.79

Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.79

Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 01.02.2026 14:45
Güncelleme : 19:28

1 275 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 1:49.48 1 - 252 01.01.2004 ABDULKADİR İPLİKÇİOĞLU ÇANAKKALE DNF -

2 177 15.06.2005 MERT SELEK AFYONKARAHİSAR 1:50.47 2 - 386 20.07.2009 YUSUF AKBULUT İSTANBUL DNF -

3 355 02.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL 1:52.83 3 - 480 06.10.2004 CİHAT ÖRNEK SİNOP DNF -

4 256 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ 1:54.18 1 - 267 14.04.2009 İDRİS SİSKO ERZİNCAN DNF -

5 238 15.01.2009 DORUK SALDAMLI BALIKESİR 1:54.79 1 - 178 24.06.2008 MUHAMMED KARAKURT AĞRI DQ -
DQ 

TR17.2.3

6 371 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL 1:55.02 4 - 181 06.03.2008 KEREM CEM ALABOYUN AKSARAY DQ -
DQ 

TR17.2.3

7 274 02.09.2009 ÖMER ASLAN ERZURUM 1:55.19 5 - 231 03.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN DNS -

8 219 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 1:55.66 1 - 298 18.06.2002 KEMAL PAŞA SİNOPLU HATAY DNS -

9 418 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR 1:55.69 1 - 460 28.09.2001 METİN CAN KORKMAZ MALATYA DNS -

10 471 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 1:55.80 2 - 491 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON DNS -

11 277 27.04.2009 TAYYİP ORHAN ERZURUM 1:56.70 3 - 308 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNS -

12 288 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 1:57.06 2 - 338 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNS -

13 291 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP 1:57.10 4 - 416 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İZMİR DNS -

14 413 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT İZMİR 1:57.18 2 - 356 23.12.2004 MUHAMMED İKBAL TAŞKIN İSTANBUL DNS -

15 289 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 1:57.53 3 - 385 07.01.2010 YAĞIZ GÜZEL İSTANBUL DNS -

16 280 26.04.2010 KUZEY ALP GÖÇMEN ESKİŞEHİR 1:58.75 4 - 411 02.08.2001 MİKAİL AL İZMİR DNS -

17 330 10.08.2004 ENEZ KIRAÇ İSTANBUL 1:58.76 3

18 433 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 1:58.81 4

19 470 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 1:59.73 5

20 484 21.02.2002 MEHMET CAMCI SİVAS 2:00.22 5

21 300 09.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 2:00.47 6

22 472 07.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN SAKARYA 2:00.56 1

23 423 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 2:00.57 6

24 183 06.02.2009 YİĞİT BERK ADEM ASAL AKSARAY 2:00.88 1 YC

25 488 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 2:01.00 1

26 329 11.08.2010 ENES EFE İSTANBUL 2:01.47 2

27 465 01.01.2007 BARAN KOÇLARDAN MUŞ 2:01.65 1

28 243 30.09.2010 EMRE İNAL BİTLİS 2:03.62 1

29 322 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL 2:03.76 3

30 440 17.08.2010 YİĞİT ERKOÇ KIRIKKALE 2:04.34 2

31 225 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ ANKARA 2:04.65 2

32 487 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 2:04.86 4

OC 184 26.08.2006 SAMY AMRANE ALG 2:05.18 2

33 269 05.05.2009 ÜNAL KAYA ERZİNCAN 2:05.22 3

34 482 01.12.2008 YAĞIZ ALTUĞ SARIKAYA SİNOP 2:05.80 4

35 190 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:07.91 5

36 395 05.01.2005 ALİŞAN ALPHAN İZMİR 2:08.43 2

37 496 11.05.2009 HAYDAR GAZİ YALOVA 2:08.54 2

38 254 07.09.2005 HAKAN KAYAPINAR ÇANAKKALE 2:09.13 3

39 316 20.11.2009 AYAZ DEMİR İSTANBUL 2:09.37 3

40 297 10.12.2000 HASAN ASLAN HATAY 2:10.03 1

41 359 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 2:10.07 2

42 376 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ İSTANBUL 2:11.41 3

43 301 07.07.2010 ÖMER FARUK KURT HATAY 2:13.95 4

44 182 15.08.2010 YAŞAR KIRKIL AKSARAY 2:20.41 3

45 495 04.03.2009 GÜVEN GÜRSES YALOVA 3:03.67 3

Derece
Geliş 

Sırası

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.79

Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.79

Mevlüt Aras 1:48.78

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 1:55.30 Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8:35.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 01.02.2026 17:00

Güncelleme : 19:28

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 444 15.07.2004 ONUR YILDIZ KOCAELİ 9:42.39 5 1 432 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 8:01.24 1

2 441 26.10.2010 YİĞİT ÖZDAŞ KIRIKKALE 9:20.79 1 2 391 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 8:05.06 2

3 437 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 9:26.48 4 3 451 25.09.2003 ENBİYA YAZICI KÜTAHYA 8:11.01 3

4 250 17.11.1997 SEZGİN ULUHAN BURSA 9:24.17 3 4 416 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İZMİR 8:11.54 4

5 216 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA 9:22.67 2 5 467 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 8:15.24 5

6 418 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR DNS - 6 412 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 8:16.00 6

7 308 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNF - 7 229 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 8:16.98 7

8 297 10.12.2000 HASAN ASLAN HATAY DNS - 8 405 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 8:19.51 1

9 333 01.04.2002 FATİH HAKAN KIZILIRMAK İSTANBUL 9:52.68 6 9 287 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 8:26.83 8

10 473 03.04.2009 MERT METİN SAKARYA 10:08.41 7 10 468 15.03.2006 ONUR DÖNER MUŞ 8:32.92 2

2. SERİ 11 485 17.04.2008 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS 8:33.69 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 12 293 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP 8:33.74 4

1 464 23.02.1963 UĞUR TEKİNALP MUĞLA DNS - 13 338 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 8:34.67 1

2 358 22.07.1998 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ İSTANBUL 9:53.81 11 14 317 06.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL 8:36.42 5

3 338 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 8:34.67 1 15 449 05.07.2005 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA 8:37.03 2

4 422 24.01.2005 ARDA POLAT KARS 9:41.57 10 16 411 02.08.2001 MİKAİL AL İZMİR 8:41.69 6

5 175 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 8:45.87 4 17 276 02.09.2009 ÖZCAN AKIN ERZURUM 8:42.88 7

6 174 03.07.2007 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 8:57.02 6 18 241 14.10.2001 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN 8:43.60 3

7 241 14.10.2001 MUHAMMED FURKAN ŞANLI BATMAN 8:43.60 3 19 409 01.01.2004 KEREMCAN ÇELİK İZMİR 8:44.99 8

8 283 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 8:52.70 5 20 369 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 8:45.58 9

9 438 27.05.2007 MEHMET AÇAN KIRIKKALE 9:12.83 9 21 175 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 8:45.87 4

10 295 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 8:58.04 7 22 466 09.04.2008 DARA GÜNGÖR MUŞ 8:49.64 10

11 176 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 8:58.05 8 23 283 23.02.2009 AHMET CAN AKKURT GAZİANTEP 8:52.70 5

12 449 05.07.2005 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA 8:37.03 2 24 174 03.07.2007 EMİR MURAT BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 8:57.02 6

3. SERİ 25 295 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 8:58.04 7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası 26 176 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 8:58.05 8

1 369 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 8:45.58 9 27 438 27.05.2007 MEHMET AÇAN KIRIKKALE 9:12.83 9

2 409 01.01.2004 KEREMCAN ÇELİK İZMİR 8:44.99 8 28 441 26.10.2010 YİĞİT ÖZDAŞ KIRIKKALE 9:20.79 1

3 375 13.05.2005 RIDVAN NARİN İSTANBUL DNS - 29 216 27.01.1997 OĞUZHAN ÜLGER ANKARA 9:22.67 2

4 485 17.04.2008 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS 8:33.69 3 30 250 17.11.1997 SEZGİN ULUHAN BURSA 9:24.17 3

5 293 15.05.2010 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP 8:33.74 4 31 437 21.01.2010 BURAK AVAN KIRIKKALE 9:26.48 4

6 411 02.08.2001 MİKAİL AL İZMİR 8:41.69 6 32 422 24.01.2005 ARDA POLAT KARS 9:41.57 10

7 468 15.03.2006 ONUR DÖNER MUŞ 8:32.92 2 33 444 15.07.2004 ONUR YILDIZ KOCAELİ 9:42.39 5

8 276 02.09.2009 ÖZCAN AKIN ERZURUM 8:42.88 7 34 333 01.04.2002 FATİH HAKAN KIZILIRMAK İSTANBUL 9:52.68 6

9 317 06.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL 8:36.42 5 35 358 22.07.1998 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ İSTANBUL 9:53.81 11

10 466 09.04.2008 DARA GÜNGÖR MUŞ 8:49.64 10 36 473 03.04.2009 MERT METİN SAKARYA 10:08.41 7

11 405 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 8:19.51 1 - 308 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNF -

12 303 28.04.1994 ALİ JASİM ABDULRİDHA IRQ DNF - - 303 28.04.1994 ALİ JASİM ABDULRİDHA IRQ DNF -

4. SERİ - 270 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM DNF -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 272 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM DNF -

1 270 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM DNF - - 273 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM DNF -

2 272 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM DNF - - 212 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR ANKARA DNF -

3 416 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İZMİR 8:11.54 4 - 191 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA DQ -
DQ 

TR17.1.2

4 273 01.03.2004 MEVLÜT ARAS ERZURUM DNF - - 418 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR DNS -

5 287 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 8:26.83 8 - 297 10.12.2000 HASAN ASLAN HATAY DNS -

6 412 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 8:16.00 6 - 464 23.02.1963 UĞUR TEKİNALP MUĞLA DNS -

7 251 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNS - - 375 13.05.2005 RIDVAN NARİN İSTANBUL DNS -

8 212 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR ANKARA DNF - - 251 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNS -

9 451 25.09.2003 ENBİYA YAZICI KÜTAHYA 8:11.01 3

10 467 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ 8:15.24 5

11 191 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA DQ -
DQ 

TR17.1.2

12 229 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 8:16.98 7

13 432 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 8:01.24 1

14 391 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 8:05.06 2

Derece
Geliş 

Sırası

BÜYÜK ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kıyasettin KARA   8:14.51

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 01.02.2026 18:30

Güncelleme : 19:28

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 445 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ 8.78 4 1 232 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 8.21 1

2 232 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 8.21 1 2 193 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ANKARA 8.43 2

3 463 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.62 3 3 463 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.62 3

4 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR DQ -
YC / DQ 

TR16.8
4 445 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP KOCAELİ 8.78 4

5 193 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ANKARA 8.43 2 5 196 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 8.83 5

6 196 24.07.2003 ENES FURKAN ÇETİN ANKARA 8.83 5 - 401 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR DQ -
YC DQ 

TR16.8

7 311 29.07.2009 ALİ GÖKÇAY İSTANBUL DQ -
YC / DQ 

TR16.8
- 311 29.07.2009 ALİ GÖKÇAY İSTANBUL DQ -

YC DQ 

TR16.8

8

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Ayetullah DEMİR  7.60

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :

(106.7 cm)

60 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.68

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78



Can ÖZÜPEK  16.62

Baraj Derecesi: 15.00

16:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 362 24.02.1997 NECATİ ER İSTANBUL 16.15 X 16.40 16.40 16.66 r 16.66 TR

2 352 25.08.2003 MESUT BÜLBÜL İSTANBUL 15.49 15.30 15.31 15.49 15.62 15.26 X 15.62

3 381 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 14.92 15.11 X 15.11 X X X 15.11

4 268 19.07.2008 MAHİR İÇLİ ERZİNCAN 15.10 15.03 15.03 15.10 14.94 X 15.06 15.10

5 331 08.11.2008 ERDEM KADİR ÇELİK İSTANBUL 14.16 14.83 14.88 14.88 14.42 14.33 14.49 14.88

6 220 27.07.2001 SAMET KÜRŞAT KAYA ANKARA 14.14 14.43 14.67 14.67 14.61 14.42 14.40 14.67

7 421 21.04.2006
MUHAMMET ARİF 

ÇENESİZ
KARABÜK 13.49 X 13.69 13.69 13.39 13.85 13.74 13.85

8 424 15.04.2010 EMRE ÇAĞAN DÖRTBÖLÜK KASTAMONU 12.28 12.59 11.33 12.59 r 12.59

9 237 09.06.2006 BERA BEREN YÜCEER BALIKESİR X X 11.17 11.17 11.17

- 315 08.09.2006 ARDA YAMANOĞLU İSTANBUL 0.00 DNS

- 387 24.06.2009 YUSUF ALTUNDAĞ İSTANBUL 0.00 DNS

- 360 28.08.2009 MUSTAFA HÜSEYİN SARP İSTANBUL 0.00 DNS

- 337 05.08.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN İSTANBUL 0.00 DNS

- 474 02.09.2007 BERKAY AYDIN SAMSUN 0.00 DNS

- 170 01.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 0.00 DNS

01.02.2026Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :

19:28

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Üçadım Atlama Emre ÇOLAK  15.28

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85



1 172 01.01.2004 ERDEM TİLKİ ADANA - - - - - - - - - O - O - X X O - X X X 5.10

2 419 08.11.1998
ZEKİ CEM 
TENEKEBÜKEN

İZMİR - - - - - - - - - X X O - X X X 4.80

3 173 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

ADANA - - - - - X O - O - X X X 4.60

4 342 11.04.2006 İLTAN KARADENİZ İSTANBUL - X O - O - X O - O - 4.40

5 373 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL - - - X X O X X O X X O X X X 4.40

6 209 29.09.2000
MEHMET NURİ 
ÇAKMAK

ANKARA O X O - X X O X X X 4.20

7 417 19.02.2004 YİĞİTCAN ÖZKARAGÖZ İZMİR - O - X X X 4.00

5.00 5.05 5.10 5.15 5.20
İli-Takımı
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SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat :
19:28

01.02.2026 15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 4.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.90

Ersu ŞAŞMA 5.72

Erdem TİLKİ  5.22



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 gr.) 16:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 414 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU İZMİR X 16.92 17.77 17.77 X X X 17.77

2 394 21.07.2005 ALİ PEKER İZMİR 16.21 X 16.47 16.47 16.90 17.55 X 17.55

3 406 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 16.60 16.69 X 16.69 17.23 X 17.52 17.52

4 403 07.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR İZMİR X 14.24 15.71 15.71 X X X 15.71

5 334 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL 12.98 13.67 14.67 14.67 14.50 X 14.08 14.67

6 357 25.06.2009
MUHAMMED UTKU 

BOZDEMİR
İSTANBUL 14.01 X 13.90 14.01 X X 13.76 14.01

7 192 30.01.2001 DOĞAN MERT KOLUKIRIK ANKARA X 12.76 12.50 12.76 12.80 X 12.92 12.92

8 202 11.05.1991 KADİR KARATOSUN ANKARA 12.30 12.46 X 12.46 X X 12.35 12.46

9 372 06.02.2008 ÖZGÜR ÖZEN İSTANBUL 11.87 X 11.04 11.87 11.87

10 343 11.06.2009 İSMAİL AHMET ŞEKER İSTANBUL 7.66 r 7.66 7.66

11 302 26.12.2008 ÖMER KARADENİZ HATAY X 6.54 5.97 6.54 6.54

- 309 20.02.1950 AHMET ŞEREF NURAY İSTANBUL 0.00 DNS

- 261 18.10.2005
ZAID ADNAN KADHIM AL 

DHUFAIRI
DÜZCE 0.00 DNS

- 314 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 0.00 DNS

Kategori :      Tarih-Saat  : 01.02.2026BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

15.00Yarışma : Gülle Atma

TÜRKİYE SALON ŞAMPİYONASI

Melih YERSEL  19.75

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

19:28
A  T  M  A  L  A  R

DERECEİli-Takımı KLASMAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO


